
ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

20.06.2022 № 53
г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу 
отдельных приказов Государственной 
жилищной инспекции Камчатского 
края 

В соответствии с частью 2 постановления Губернатора Камчатского края 
от 29.11.2019 № 92 «Об осуществлении полномочий представителя нанимателя 
(работодателя)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 

от 28.10.2013 № 56 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение 
вакантной должности государственной гражданской службы Камчатского края в 
Государственной жилищной инспекции Камчатского края»;

2) приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 28.07.2014 № 35 «О внесении изменений в приказ от 28.10.2014 № 56 «Об 
утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной должности 
государственной гражданской службы Камчатского края в Государственной 
жилищной инспекции Камчатского края»; 

3) приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 28.06.2016 № 31 «О внесении изменений в приложение к приказу от 28.10.2013 
№ 56 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Камчатского края в 
Государственной жилищной инспекции Камчатского края»; 

4) приказ Государственной жилищной инспекции Камчатского края 
от 11.01.2018 № 2 «О внесении изменений в приложение к приказу от 28.10.2013 
№ 56 «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Камчатского края в 
Государственной жилищной инспекции Камчатского края».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных 

garantf1://25810149.602/


2

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 57FC272C4E355917EF83B097BC94AF711795528E
Владелец: Суколин Олег Владимирович
Действителен с 12.07.2021 по 12.10.2022

органов государственной власти Камчатского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в официальном печатном 
издании Губернатора и Правительства Камчатского края «Официальные 
ведомости».

3. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального 
опубликования.

Руководитель Инспекции-
главный государственный
жилищный инспектор 
Камчатского края О.В. Суколин

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП


